
公園利用者および近隣住民の皆様へ

　皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度、草津市発注の草津川跡地（区間２）遊具等設置工事を受注し、下記のとおり実施することとなりました。

工事期間中は、皆様方にはご迷惑をお掛けすることになりますが、安全対策に配慮し工事を一日でも早期に

完成させるため、最大限の努力を致しますので、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　工事に関してご意見等がございましたら、現場代理人にお声を掛けていただくか、お手数ですが弊社まで、

ご連絡いただきますよう併せてお願い申し上げます。

工 事 名 ： 草津川跡地公園（区間２）遊具等設置工事（設計・施工）

施 工 場 所 ： 草津市下笠町他地内　草津川跡地公園（区間２）内（下記位置図のとおり）

契 約 工 期 ： 令和　７年　１２月　　２日～令和　８年　３月２７日

作 業 期 間 ：

※　天候や作業の進捗などにより順延または前後する場合があります。

工 事 内 容 ： 遊具等設置工事　それに伴う土砂搬出入・遊具搬入等

施 工 業 者 ：

発 注 者 ：

令和8年2月

株式会社ジャクエツ

草津川跡地公園（区間２）遊具等設置工事のお知らせ

記

令和　８年　　２月　１６日～令和　８年　３月２４日(予定)

午前９：００～午後５：００（土、日曜日は休工します）

株式会社ジャクエツ（窓口　大津店）　　　　　　℡０７７－５２４－５２１６

　 現場代理人　楡（にれ）　喜生　　　　　　 ℡０８０－６３６３－７２４５

　 主任技術者　髙橋　俊博　　　　　　　　　 ℡０８０－６３６３－７３０１

草津市 建設部 草津川跡地整備課 整備管理係　 ℡０７７－５６１－６８６７

　 　担当者　清水（しみず）・古谷（ふるたに）

工事範囲
琵
琶
湖
側

浜
街
道
側

↑既設遊具

第４駐車場↑

資材

置き


